

DSR-ZP-VIII.271.4.2022

Łódź, dnia 17 lutego 2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi w imieniu Zamawiającego – Miasto Łódź Zarząd Inwestycji Miejskich, ul. Piotrkowska 175, 90-447 Łódź, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), w postępowaniu pn.: **Dostawa i montaż urządzeń Audio-Video oraz kamer wraz z towarzyszącym sprzętem dla systemu monitoringu wizyjnego CCTV**, przekazuje zapytanie i udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z przygotowaniem do przystąpienia w postępowaniu przetargowym "Dostawa i montaż urządzeń Audio-Video oraz kamer wraz z towarzyszącym sprzętem dla systemu monitoringu wizyjnego CCTV". Nr ref.: DSR-ZP-VIII.271.4.2022 proszę o doprecyzowanie szczegółów :

W załączniku 1.1 jest zapis z 14 dniowy Moniuszki 3, W załączniku M3 PW Teletechnika zapis 7 dni

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga dostawy urządzeń- „rejestratorów sieciowych + dyski zapewniające 14 dniową rejestrację z kamer”, zgodnie z wymaganiami zawartymi w Załączniku 1.1 pkt.3.M3 oraz pkt. 9 M5.

Pytanie 2:

W związku z przygotowaniem do przystąpienia w postępowaniu przetargowym "Dostawa i montaż urządzeń Audio-Video oraz kamer wraz z towarzyszącym sprzętem dla systemu monitoringu wizyjnego CCTV". Nr ref.: DSR-ZP-VIII.271.4.2022 proszę o doprecyzowanie szczegółów :

W załączniku 1.1 Moniuszki 3 - 31 kamer, Moniuszki 5 - 63 kamery, Załącznik 1 a opz część 1 kamera bullet 2 szt., kamera eyeball 75 szt. Według projektu też występują inne ilości kamer. Który załącznik określa prawidłową ilość kamer ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga dostawy kamer zgodnie z wymaganiami zawartymi w Załączniku 1.1. W celu doprecyzowania wymagań i usunięcia rozbieżności, Zamawiający wprowadza zmiany w OPZ w Załączniku 1a.

Tekst jednolity został opublikowany na stronach prowadzonego postępowania:

mini portal – <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/3986da5f-9d78-4e3c-bd7a-b6330b5abaaf>

BIP – <https://bip.uml.lodz.pl/urząd-miasta/przetargi/zamowienia-publiczne-powyzej->

DSR-ZP-VIII.271.4.2022

30000-euro-zamowienia-o-wartosci-przekraczajacej-kwote-130-000-
zl/?tx_edgepublicorder_order%5Border%5D=2045&tx_edgepublicorder_order%5Bac
tion%5D=show&tx_edgepublicorder_order%5Bcontroller%5D=Order&metricShow#m
etricBox

Pytanie 3:

W związku z przygotowaniem do przystąpienia w postępowaniu przetargowym "Dostawa i montaż urządzeń Audio-Video oraz kamer wraz z towarzyszącym sprzętem dla systemu monitoringu wizyjnego CCTV". Nr ref.: DSR-ZP-VIII.271.4.2022 proszę o doprecyzowanie szczegółów :

Załącznik 1.1 Oświetlacz IR 50m kamera kopułka 2,8mm Załącznik M5 Teletechnika IR 20-30m kamera kopułka 2,8-12mm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga dostawy kamer zgodnie z wymaganiami zawartymi w Załączniku 1.1. W celu doprecyzowania wymagań i usunięcia rozbieżności, Zamawiający wprowadza zmiany w OPZ w Załączniku 1a.

Tekst jednolity został opublikowany na stronach prowadzonego postępowania:

mini portal – <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/3986da5f-9d78-4e3c-bd7a-b6330b5abaaf>

BIP – https://bip.uml.lodz.pl/urząd-miasta/przetargi/zamowienia-publiczne-powyzej-30000-euro-zamowienia-o-wartosci-przekraczajacej-kwote-130-000-zl/?tx_edgepublicorder_order%5Border%5D=2045&tx_edgepublicorder_order%5Baction%5D=show&tx_edgepublicorder_order%5Bcontroller%5D=Order&metricShow#metricBox

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z udzieloną odpowiedzią dokona zmiany treści SWZ w terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

z up. Prezydenta Miasta Łodzi
Agnieszka Mroczek-Marchewka
/podpis nieczytelny/
Zastępca Dyrektora
Wydziału Zamówień Publicznych